23/05/2022 16:06 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/41953/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_848388884.html 1/2

logo

comprador

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
SIMÃO/GO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
02/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 364

No dia 23 de Maio de 2022, no(a) CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO/GO , inscrito(a) no CNPJ 00.079.160/0001-78, com sede à n° CEP - – São
Simão-GO neste ato legalmente representado por LUCAS BARBOSA VASCONCELOS, portador do CPF n° 01995257141, RESOLVE registrar preços
para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: T.S.COSTA  CNPJ: 38.404.098/0001-15

Representante: Tatiane Santos Costa

Telefone: (64) 3553-9793

Email: startshopsaosimao@gmail.com

Endereço: AV BRASIL, 162 - CENTRO, São Simão - GO - 75890-000

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

3 Balde de plástico 10 litros - com
alça de alumínio em plástico
resistente de boa qualidade

20,00 UND NOBRE NOBRE R$ 7,90 R$158,00

4 Borrifador de plástico universal de
500ml

50,00 UND NOBRE NOBRE R$ 3,60 R$180,00

5 Cesto para lixo, em polipropileno,
formato cilíndrico, na cor preta,
altura mínima: 29cm, diâmetro
mínimo: 23cm, capacidade
aproximada de 13 litros

50,00 UND ARQPLAST ARQPLAST R$ 7,60 R$380,00

7 Desodorizador Sanitário Pastilha
Adesiva fragrâncias variadas
pacote com 5 unidades

50,00 PCT START START R$ 4,10 R$205,00

8 Detergel 2KG 50,00 UND START START R$ 13,65 R$682,50

12 Flanela de algodão para limpeza
30cmx30cm

60,00 UND ATIVA ATIVA R$ 1,65 R$99,00

14 Limpa Alumínio Produto líquido
para limpeza de alumínio,
embalagem plástico de 500 ml,
com tampa dosadora.
Composição: tensoativa não
tóxico, biodegradável, sabão
coadjuvante, corante, água,
glicerina e ácido sulfônico

40,00 UND START START R$ 2,05 R$82,00

Total: R$ 8.567,90

23/05/2022 16:06 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/41953/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_848388884.html 2/2

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

15 LIMPA VIDROS. Produto saneante
com notificação na ANVISA.
Material para limpeza de vidros, à
base de água, álcool, solvente,
fragrância, princípios ativos.
Embalagem plástica, com bico
dosador, com 500ml

130,00 UND OESTE OESTE R$ 1,80 R$234,00

17 Limpador instantâneo multiuso,
acondicionado em embalagem
plástica tipo squeeze com 500ml,
com tampa flip-top e bico
pulverizador. Com tensoativo
biodegradável. Para limpeza de
superfícies em geral

100,00 UND START START R$ 2,85 R$285,00

19 Odorizador de ar, dupla ação com
spray de pressão, fragrância flores
do campo. embalagem compra:
frasco com 400 ml

90,00 UND GLADE GLADE R$ 8,60 R$774,00

21 Pano de prato, material algodão,
comprimento 68cm, largura 40cm,
cor branca.

50,00 UND ATIVA ATIVA R$ 5,00 R$250,00

22 Papel higiênico de primeira linha,
folha dupla, macio, absorvente,
branco, alta alvura, picotado e
texturado (gofrado), com 100% de
fibras de celulose virgem,
biodegradável, papel não
reciclado, em rolos de 10 cm. x 30
m pacotes com 12 unidades.

250,00 PCT MAX MAX R$ 12,30 R$3.075,00

27 Sabão em pó, biodegradável, grão
azul, 1ª qualidade, com registro na
ANVISA, embalagens plásticas ou
caixa de papel com 1,6 kg.

30,00 UND START START R$ 15,90 R$477,00

28 Sabonete líquido 5 Litros 40,00 UND START START R$ 38,00 R$1.520,00

32 Soda cáustica, com 98 a 99%,
escama, embalagem de 1000g

8,00 UND SOL SOL R$ 20,80 R$166,40

Total: R$ 8.567,90

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 23/05/2023 , a contar do dia 23/05/2022 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

LUCAS BARBOSA VASCONCELOS
PRESIDENTE

T.S.COSTA
38.404.098/0001-15

Assinado de forma digital por:
Tatiane Santos Costa

11084714639
Dados: 23/05/2022 15:52:19